中共电子科技大学中山学院委员会文件

党发〔2019〕9 号

关于召开电子科技大学中山学院第五届
教代会暨第八届工代会第五次会议的通知

校内各单位：

经校党委会研究决定，定于 2019 年 5 月 16 日召开电子

科技大学中山学院第五届教代会暨第八届工代会第五次会

议（简称“两代会”）。现将有关事项通知如下：

一、会议议题

听取和审议《校长工作报告》、《学校财务工作报告》、《教

代会、工会工作报告》。

二、会议时间：2019 年 5 月 16 日 14:30-19:00。

三、会议地点：图书馆报告厅。

四、参会人员：本届教代会正式代表、特邀代表、列席

代表（见附件 1）。

五、“两代会”提案征集工作

（一）各单位要组织代表广泛征求教职工对省市共建、

应用转型试点建设和“强特色”建设过程中普遍关心问题、

存在问题的意见和建议进行征集。

（二）提案内容要实际，要求要具体，要符合党和国家

的政策、法律法规，并且限于本校的职权范围和教代会职权

范围。所提建议对解决问题具有现实性或前瞻性，对学校长

远规划和宏观决策有重要参考价值，对承办单位改进工作有

积极作用。

（三）请按照《电子科技大学中山学院教职工代表大会

提案表》（附件 2）要求填写，并于 2019 年 6 月 10 日前交校

工会。

六、其它事项

请各单位高度重视，加强领导，统筹安排，按照会议的

要求组织好代表参加会议。

特此通知。

附件 1：参会人员名单（增补代表另行通知）

附件 2：电子科技大学中山学院教职工代表大会提案表

                  中共电子科技大学中山学院委员会

                         2019 年 5 月 6 日

电子科技大学中山学院学院办公室 2019 年 5 月 6 日印发

附件 1：

参会人员名单

正式代表：

徐建华  袁正希  马绪荣  吴坚强  叶立新  姚泽有

陈亚辉  胡晓华  易勇平  刘永源  黄振华  李强成

卢满怀  符  宁  覃  环  刘  群  刘春风  陈彩枚

姜海鹏  刘志仲  石  磊  黄智洪  曹  杰  瞿小川

张辉龙  宋世创  唐玉琦  彭  云  高  勇  谭朝阳

张正明  彭  芳  闫  林  孟庆元  顾晓勤  隆  麒

刘海潮  欧建韶  刘  伟  张克荣  彭  政  梁瑞仕

夏百战  路莉贞  陈  洁  肖  涛  黄杰勇  陈永强

黄增芳  陈春燕  李雪雁  刘永刚  邓雪琳  吴宗泽

杨文瑜  闵祥晓  刘  琴  莫万友  赵晷湘  佘时飞

边  舫  杨丽君  宋璐君  宋巧娜  陈纯炼  罗玲玲

曹细玉  张  铮  赵祉霖  钟生根  殷  彬  张新元

舒  薇  甘  霖  李天刚  辛  声  刘  莉  周  乐

李华宜  李  冰  陈世增  李启光  郑泽辉  梁琳琳

冯来兴  乾清华  王强乐

特邀代表：

杨晓阳  郑清奎  李文建  陈  泉  周文辉  陈化水

于晓光  苏志坚  何柱姿  王  军  李  牧  傅  瑜

周艳明  张崇富  刘贵松  王悦辉  蒋先进  姜新发

邓  隽  陈才煌  申群喜  李锦安  彭  娟  沈  慧

戴倩能  吴  薇  缪颖萍  詹莉娅  杨金钻  严嘉良

刘素芳  岑嘉蔚  郑  敏  古兴仰  董雪松  黄惠玲

徐梦雪  孟  琳  秦佳曦  许芝晖  李小燕  黄  慧

列席代表：

覃艳华  瞿晓岳  阮  天  金  红  林民光

附件 2：

电子科技大学中山学院教职工代表大会提案表

( 第五届教代会第五次代表大会提案)

提案编号:

案 名

提案人  部门   联系电话

附议人

提案要求何部门答复或解决

提案内容（包括提案的理由、原因或依据）及实施建议：

提案人（签名）                    年   月   日

提案审查委员会

审 查 意 见

签名：            年  月  日

注：1、提案须一事一案、一案一表；

2、提案人须是正式代表，且须有两名以上教职工附议；

3、此表于 2019 年 6 月 10 日前交校工会。